
Службени гласник
Града Бијељина

Година LVI 10. март 2021. године  БРОЈ 6 / 2021

 На основу члана 22. Закона о заштити и спасавању 
у ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 90/17 и
98/20), члана 59. и 82. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16 и 
36/19), члана 71. и 90. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 9/17) и члана 18. Одлуке о 
организацији и функционисању цивилне заштите у области 
заштите и спашавања у Граду Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина“,   број:   11/13),   на   приједлог   Градског   
штаба   за   ванредне   ситуације Градоначелник Града 
Бијељина доноси

Н А Р Е Д Б У
о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву 
болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) на 

територији Града Бијељина

 1. У циљу  спречавања ширења вируса корона SARS-
CoV-2 и COVID-19 болести на територији Града Бијељина 
и заштите и спасавања становништва до 11.03.2021.године 
забрањују се:
 1) сва јавна окупљања у групама већим од 50 лица,
 2) сва приватна окупљања у групама већим од 
10 лица (свадбе, крштења, рођендани, прославе и други 
породични скупови сличне природе),
 3) рад фитнес центрима  (фитнес, боди-билдинг 
клубовима и сличним облицима организовања),
 4) организација и извођење музике уживо у 
угоститељским објектима за смјештај исхрану и пиће.

 2. Обавезују се грађани да у затвореном простору 
носе заштитну маску (покривена уста, нос и брада), да се 
придржавају заштитне мјере физичког растојања од два 
метра како у затвореном тако и на отвореном простору те да 
се придржавају упутства ЈЗУ “Институт за јавно здравство 
Републике Српске“ за боравак у затвореном простору, у 
зависности од дјелатности која се обавља.

 3. Препоручује се грађанима да на отвореном 
простору користе заштитне маске уколико није могуће 
одржавати физичку дистанцу од два метра, а у складу са 
упутством ЈЗУ “Институт за јавно здравство Републике 
Српске“ за коришћење заштитне маске на отвореном 
простору.

 4. Изузетно од тачке 2., обавезе ношења заштитне 
маске су изузета:
 1) дјеца млађа од 7 година живота,

 2) лица са инвалидитетом и дјеца са сметњама у 
развоју,
 3) лица која обављају физичку спортску и 
рекреативну активност у оквиру спортских објеката.

 5. Обавезују се правна лица, предузетници и 
физичка лица која у директном контакту пружају услуге 
грађанима да:
 1) услуге пружају заштићени маском,
 2) обавезно спроводе мјере дезинфекције,
 3) обезбједе маске грађанима који користе њихове 
услуге, а немају их,
 4) придржавају се упутства ЈЗУ “Институт за 
јавно здравство Републике Српске“ за организовање рада у 
зависности од дјелатности коју обављају.
 6. До 11.03.2021.године ограничава се радно вријеме 
у периоду од 06:00 до 22:00 часа свим врстама угоститељских 
објеката за исхрану и пиће без обзира да ли послују 
самостално или у оквиру других објеката у којима се обавља 
привредна дјелатност  (бензинске пумпне станице, објекти 
за смјештај и др.).

 7. До 11.03.2021.године ограничава се радно вријеме 
у периоду од 06:00 до 22:00 часа свим приређивачима игара 
на срећу ( кладионице, аутомат клубови, казина, томболе и 
др.).

 8. До 11.03.2021.године, у периоду од 22:00 до 06:00 
часова, драгстори могу радити искључиво путем шалтерске 
продаје.

 9. До 11.03.2021.године ограничава се број 
присутних особа у угоститељским објектима на начин да 
се број истих одређује у складу са важећим препорукама 
ЈЗУ „Институт за јавно здравство Републике Српске“ с 
тим да се присуство на једној етажи угоститељског објекта 
ограничава на максимално 50 посјетилаца.

 10. До 11.03.2021.године  забрањују се организоване 
рекреативне активности, тренажни процеси и такмичарске 
активности спортских организација и спортиста свих 
узраста осим професионалних спортских активности 
укључујући и тренажни процес истих.

 11. Субјекти који обављају регистровану дјелатност 
дужни су да услове за обављање дјелатности прилагоде 
мјерама прописаним од стране ЈЗУ “Институт за јавно 
здравство Републике Српске“ за спречавање појаве и 
ширења COVID-19  болести на радном мјесту.

 12. Субјекти који пружају услуге из области 



Службени гласник Града БијељинаБрој 6 - Страна 2 10. март 2021.

угоститељства, умјетности и забаве (биоскопи, позоришта, 
музеји и сл) дужни су:
 
 1) организовати свој рад уз примјену прописаних 
епидемиолошких мјера од стране ЈЗУ “Институт за јавно 
здравство Републике Српске“ са посебном пажњом на 
ограничење броја лица у објекту у зависности од површине 
простора и уз обавезно поштовање прописаног физичког 
растојања,
 2) на улазу у објекат поставити обавјештење о 
укупном броју лица која могу боравити у односу на његову 
површину.

 13. Субјекти који обављају регистровану дјелатност 
могу самостално обављати дезинфекцију пословних 
просторија у складу са упутством ЈЗУ “Институт за јавно 
здравство Републике Српске“.

 14. Градска управа и градске службе и остали   
субјекти који врше јавна овлаштења дужни су организовати 
свој рад са грађанима на сљедећи начин:
 1) на улазу у службене просторије ограничити број 
особа које истовремено могу да уђу и бораве у просторијама 
органа,
 2) одржавати растојање у затвореним просторима 
од најмање два метра, уз благовремено предузимање мјера 
дезинфекције и појачане хигијене и
 3) омогућити рад шалтер сале и матичне службе 
Градске управе уз обезбјеђење физичке провидне баријере  
на радном мјесту  која пружа довољну заштиту запосленом 
и кориснику.

 15. Градска управа и градске службе и остали 
субјекти који врше јавна овлаштења требају организовати 
рад од куће за раднике за послове за које је то могуће.

 16. Задужују се Одјељење за инспекцијске послове 
и Одјељење комуналне полиције Градске управе Града 
Бијељина да у провођењу ове Наредбе обезбједе поштовање 
исте од стране напријед наведених субјеката.

 17. О извршењу задатака из ове Наредбе, органи 
из тачке 16. ове Наредбе свакодневно ће извјештавати 
Команданта Градског штаба за ванредне ситуације.

 18. У случају непоступања по овој Наредби, 
примјењиваће се казнене одредбе предвиђене Законом.

 19. Ступањем на снагу ове Наредбе  престаје да 
важи  Наредба о обавезном спровођењу  мјера  за  реаговање  
на  појаву  болести  изазване  новим  вирусом  корона 
(COVID-19) на територији града Бијељина број: 02-014-1-
438/21 од 24.02.2021. године и Измјена Наредбе о обавезном 
спровођењу  мјера  за  реаговање  на  појаву  болести  изазване  
новим  вирусом  корона (COVID-19) на територији града 
Бијељина број:02-014-1-488/21 од 02.03.2021.године.

 20. Ова Наредба ступа на снагу одмах, а биће 
објављена у “Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-508/21
Бијељина,
Датум, 05. март 2021. год.

 На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број:97/16  
и 36/19 ), члана  18, 88  и  32. Закона о јавним набавкама 
(“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник града Бијељина’’, број: 13/17 и 02/18), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

УСЛУГА ШИФРА: ОЗП-04/21

I
 ПРИСТУПА СЕ  набавци услуга под шифром: 
ОЗП-04/21

II
 За потребе Одсјека заједничких послова, вршиће се 
набавка следећих услуга:

ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ КАНЦЕЛАРИЈА ГРАДСКЕ 
УПРАВЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА 

III
  Предвиђени максимални износ средстава за 
реализацију јавне набавке је 15.000,00 КМ (без-ПДВ-а) 
односно 17.550,00КМ (са ПДВ-ом). Средства ће бити 
обезбијеђена из буџета за 2021. годину  са буџетске ставке 
„Трошкови текућег одржавања“ економски код: 412 500, 
потрошачка јединица 0005240.
 
 С обзиром на чињеницу да Буџет за 2021. годину 
није усвојен, према привременом финансирању на буџетској 
ставци је расположиво мање средстава од планираних за 
јавну набавку.  Након спроведеног поступка јавне набавке 
и  закљученог Оквирног споразума, Уговорни орган ће 
закључити појединачне Уговоре у складу са средствима 
која буду расположива на буџетској ставци и по потреби 
Уговорног органа.

IV
 Набавка ће се спровести путем  Конкурентског 
захтјева  за достављање понуда уз провођење оквирног 
споразума уз провођење Е аукције.

V
 Предвиђени  рок за реализацију јавне набавке је 
од дана потписивања оквирног споразума до 31.12.2021. 
године. 

VI
 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.                                          
                                                                               

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Број 6 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина10. март 2021.

објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-32/21
Бијељина, 
Датум: 03.03.2021. год.

 На основу члана 11 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број:97/16  
и 36/19 ) , члана  18  и  25 и 32 Закона о јавним набавкама 
(“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник града Бијељина’’, број: 13/17 и 02/18), 
Градоначелник  д о н о с и

О  Д  Л  У  К  У 
О  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

УСЛУГА ШИФРА: ТВЈ-01/21
 

I
 ПРИСТУПА СЕ  јавној набавци услуга  под 
шифром: ТВЈ-01/21

II
 За потребе Територијалне ватрогасне јединице 
Бијељина, вршиће се јавна набавка следећих услуга:

ОДРЖАВАЊЕ ВАТРОГАСНИХ ВОЗИЛА И ОДРЖАВАЊЕ 
НАДОГРАДЊЕ НА ИСТИМ

III
 Предвиђени максимални износ средстава за 
реализацију јавне набавке је 29.914,53 KМ (без ПДВ-а) 
односно 35.000,00 КМ (са ПДВ-ом). Средства су 
обезбијеђена из буџета Града  за 2021. годину са буџетске 
ставке “Трошкови текућег  одржавања“ економски код 412 
500; потрошачка јединица 000 5125.
           
  С обзиром на чињеницу да Буџет за 2021. годину није 
усвојен, према привременом финансирању на буџетским 
ставкама је расположиво мање средстава од планираних за 
предметну јавну набавку.Након спроведеног поступка јавне 
набавке и  закљученог Оквирног споразума Уговорни орган 
ће закључити појединачне Уговоре у складу са средствима 
која буду расположива на буџетским ставкама и по потреби 
Уговорног органа.

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем Отвореног 
поступка са закључивањем Оквирног споразума уз 
провођење Е-аукције.

V
 Рок за реализацију предметних услуга је од дана 
потписивања Оквирног споразума до 31.12.2021. године.

VI
  Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.  

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-33/21
Бијељина, 
Датум: 03.03.2021. год.

 На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број:97/16  
и 36/19 ), члана  18, 25  и  32. Закона о јавним набавкама 
(“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник града Бијељина’’, број: 13/17 и 02/18), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА

ШИФРА: ОЈНИН-01 (5 Лотова)/21
 

I
 ПРИСТУПА СЕ  јавној набавци услуга  под 
шифром: ОЈНИН-01 (5 Лотова)/21

II
 За потребе Одсјека за јавне набавке, инвестиције и 
надзор вршиће се јавна набавка следећих услуга:

УСЛУГЕ РЕВИЗИЈЕ ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ( 
КОЈУ ИЗРАЂУЈЕ ЈП ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И РАЗВОЈ 

ГРАДА):

 ЛОТ 1: РЕВИЗИЈА ПРОЈЕКАТА ВИСОКОГРАДЊЕ
 ЛОТ 2:  РЕВИЗИЈА ПРОЈЕКАТА НИСКОГРАДЊЕ
 ЛОТ 3: РЕВИЗИЈА ПРОЈЕКАТА ХИДРОГРАДЊЕ
 ЛОТ 4: РЕВИЗИЈА ПРОЈЕКАТА- 
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ПОСТРОЈЕЊА
 ЛОТ 5: РЕВИЗИЈА МАШИНСКОГ ДИЈЕЛА 
ПРОЈЕКАТА

III
 Предвиђени максимални износ средстава за 
реализацију јавне набавке је 44.000,00 КМ (без     ПДВ-а) 
односно 51.480,00 КМ ( са ПДВ-ом). 
 За ЛОТ 1 предвиђена су средства у износу од 25.000,00 
КМ (без ПДВ-а) односно 29.250,00 ( са ПДВ-ом), за  ЛОТ 2 
предвиђена су средства у износу од 12.000,00 КМ (без ПДВ-а) 
односно 14.040,00 КМ ( са ПДВ-ом); за ЛОТ 3 предвиђена 
су средства у износу од 3.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 
3.510,00 КМ (са ПДВ-ом);  за ЛОТ 4 предвиђена су средства у 
износу од 2.000,00 КМ (без ПДВ-а) односно 2.340,00 (са ПДВ-
ом) и за ЛОТ 5 предвиђена су средства у износу од 2.000,00 
КМ (без ПДВ-а) односно 2.340,00 (са ПДВ-ом).

 Средства су обезвбијеђена из буџета за 2021. годину 
и то: 

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 6 - Страна 4 10. март 2021.

 • За ЛОТ 1 средства у износу од 18.205,13 КМ (без 
ПДВ-а) односно  21.300,00 КМ (са ПДВ-ом) са буџетске 
ставке “Изградња комуналне инфраструктуре (путна, 
водоводна, елктро, канализација, гасификација, Дирекција 
за изградњу и развој, надзор, пројектовање“ економски код 
511100; потрошачка јединица 0005170,  средства у износу од 
1.538,46 КМ (без ПДВ-а) односно 1.800,00 КМ ( са ПДВ-ом) 
са буџетске ставке „Суфинансирање пројеката и активности 
из области ЛЕР-а и енергетске ефикасности“ економски код 
412900, потрошачка јединица 0005120, средства у износу од 
1.709,40 КМ (без ПДВ-а) односно  2.000,00 КМ (са ПДВ-ом) 
са буџетске ставке „Инвестиције у образовању-Дирекција 
за изградњу и развој“ економски код 511100, потрошачка 
јединица 0005210, средства у износу од 1.025,64 КМ (без 
ПДВ-а) односно  1.200,00 КМ (са ПДВ-ом) са буџетске 
ставке „Инвестиције у  културне установе Домове културе, 
и домове културе у мјесним заједницама“ економски код 
511100, потрошачка јединица 0005210, средства у износу од 
384,62 КМ (без ПДВ-а) односно  450,00 КМ (са ПДВ-ом) са 
буџетске ставке „Набавка грађевинских објеката-Центар за 
социјални рад“ економски код 511100, потрошачка јединица 
0005210 и  средства у износу од 2.136,75 КМ (без ПДВ-а) 
односно  2.500,00 КМ (са ПДВ-ом) са буџетске ставке 
„Стамбено збрињавање социјалних категорија“ економски 
код 511100, потрошачка јединица 0005210.
 
 • За ЛОТ 2 средства у износу од 11.743,59 КМ (без 
ПДВ-а) односно  13.740,00 КМ ( са ПДВ-ом) са буџетске 
ставке “Изградња комуналне инфраструктуре (путна, 
водоводна, елктро, канализација, гасификација, Дирекција 
за изградњу и развој, надзор, пројектовање“ економски код 
511100; потрошачка јединица 0005170“,  и средства у износу 
од 256,41 КМ (без ПДВ-а) односно  300,00 КМ ( са ПДВ-
ом) са буџетске ставке са буџетске ставке „Дирекција за 
изградњу-инвестиције у спортске објекте “ економски код 
511100, потрошачка јединица 0005210;
 
 • За ЛОТ 3 средства у износу од 3.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно  3.510,00 КМ ( са ПДВ-ом) са буџетске 
ставке “Изградња комуналне инфраструктуре (путна, 
водоводна, елктро, канализација, гасификација, Дирекција 
за изградњу и развој, надзор, пројектовање“ економски код 
511100; потрошачка јединица 0005170; 
 
 • За ЛОТ 4 средства у износу од 2.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно  2.340,00 КМ ( са ПДВ-ом) са буџетске 
ставке “Изградња комуналне инфраструктуре (путна, 
водоводна, елктро, канализација, гасификација, Дирекција 
за изградњу и развој, надзор, пројектовање“ економски код 
511100; потрошачка јединица 0005170 и
 
 • За ЛОТ 5 средства у износу од 2.000,00 КМ (без 
ПДВ-а) односно  2.340,00 КМ ( са ПДВ-ом) са буџетске 
ставке “Суфинансирање пројеката и активности из области 
ЛЕР-а и енергетске ефикасности“ економски код 412900; 
потрошачка јединица 0005120.

 С обзиром на чињеницу да Буџет за 2021. 
годину није усвојен, према привременом финансирању 
на буџетској ставци је расположиво мање средстава од 
планираних за јавну набавку.  Након спроведене јавне 
набавке и  закљученог Оквирног споразума Уговорни орган 
ће закључити појединачне Уговоре у складу са средствима 

која буду расположива на буџетској ставци и по потреби 
Уговорног органа.

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем Отвореног поступка уз 
провођење Е-аукције са закључивањем оквирног споразума.

V
 Рок за реализацију предметних услуга је за сваки Лот 
од дана потписивања оквирног споразума до 31.12.2021.године.

VI
  Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.  

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-34/21
Бијељина, 
Датум: 08.02.2021. год.

 На основу члана 11. Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 59. Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број:97/16  
и 36/19 ), члана  18, 25  и  32. Закона о јавним набавкама 
(“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) и члана 18. 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник града Бијељина’’, број: 13/17 и 02/18), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

УСЛУГЕ ШИФРА: СКП-06(5 ЛОТОВА)/21
 

I
 ПРИСТУПА СЕ  јавној набавци услуга  под 
шифром: СКП-06(5 ЛОТОВА)/21

II
 За потребе Одјељења за стамбено-комуналне 
послове и заштиту животне средине, вршиће се јавна 
набавка следећих услуга:
 КОШЕЊЕ-УРЕЂЕЊЕ ПУТНИХ ПОЈАСА И 
КОШЕЊЕ АМБРОЗИЈЕ НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА
 ЛОТ 1: Кошење-уређење путних појаса на подручју 
Града Бијељина-ИСТОЧНИ ДИО
 ЛОТ 2:  Кошење-уређење путних појаса на подручју 
Града Бијељина-СЈЕВЕРНИ ДИО
 ЛОТ 3: Кошење-уређење путних појаса на подручју 
Града Бијељина-ЗАПАДНИ ДИО
 ЛОТ 4: Сјечење крупног растиња поред локалних 
путева са асфалтном подлогом
 ЛОТ 5:  Кошење амброзије  на подручју Града 
Бијељина

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Број 6 - Страна 5Службени гласник Града Бијељина10. март 2021.

III
 Предвиђени максимални износ средстава за 
реализацију јавне набавке је 100.854,70 КМ (без ПДВ-а) 
односно 118.000,00 КМ ( са ПДВ-ом). 
 
 За ЛОТ 1 предвиђена су средства у износу од 13.675,21 
КМ (без ПДВ-а) односно 16.000,00 ( са ПДВ-ом), за  ЛОТ 2 
предвиђена су средства у износу од 22.222,22 КМ (без ПДВ-а) 
односно 26.000,00 КМ ( са ПДВ-ом); за ЛОТ 3 предвиђена 
су средства у износу од 19.658,12 КМ (без ПДВ-а) односно 
23.000,00КМ (са ПДВ-ом),  за ЛОТ 4 предвиђена су средства у 
износу од 21.367,52 КМ (без ПДВ-а) односно 25.000,00 (са ПДВ-
ом) и за ЛОТ 5 предвиђена су средства у износу од 23.931,63 
КМ (без ПДВ-а) односно 28.000,00 (са ПДВ-ом).
 
 Средства ће бити обезбијеђена  из буџета за 2021. 
годину и то: 
 
 -  За ЛОТ 1, ЛОТ 2, ЛОТ 3 и ЛОТ 4  средства у 
износу од 76.923,07 КМ  (без ПДВ-а) односно  90.000,00 
КМ (са ПДВ-ом) ће бити обезбијеђена  са буџетске ставке 
„Одржавање хоризонталне и вертикалне сигнализације, 
одржавање локалних и некатегорисаних путева, крпљење 
ударних рупа“ економски код 412 500, потрошачка јединица 
0005170, 
 
 -  За ЛОТ 5 средства у износу од 15.384,62КМ 
(без ПДВ-а) односно 18.000,00КМ (са ПДВ-ом) ће бити 
обезбијеђена  са буџетске ставке „Финансирање комуналне 
потрошње, јавна хигијена, и одржавање зелених површина“ 
економски код 412800, потрошачка јединица 0005170 и  
средства у износу од 8.547,01 КМ (без ПДВ-а) односно  
10.000,00 КМ (са ПДВ-ом) ће бити обезбијеђена са буџетске 
ставке “Извршење Рјешења по налогу пољопривредне и 
еколошке инспекције“ економски код 412 900 потрошачка 
јдиница 0005220.

 С обзиром на чињеницу да Буџет за 2021. 
годину није усвојен, према привременом финансирању 
на буџетској ставци је расположиво мање средстава од 
планираних за јавну набавку.  Након спроведене јавне 
набавке и  закљученог Оквирног споразума Уговорни орган 
ће закључити појединачне Уговоре у складу са средствима 
која буду расположива на буџетској ставци и по потреби 
Уговорног органа.

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем Отвореног 
поступка уз закључивање оквирног споразума  уз провођење 
Е аукције.

V
 Рок за реализацију предметних услуга за  све 
Лот-ове  је од дана потписивања оквирног споразума до 
31.12.2021.године. 

VI
  Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.  

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-35/21
Бијељина, 
Датум: 08.03.2021. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 6 - Страна 6 10. март 2021.

   238.  240.  4.    („   
 “, . l/16  66/18),  59.     

(„    ”, . 97/16  36/19),  V   
 ,          

(„    ”, . 53/16),  71.    
(„    ”, . 9/17)   36.   

       („    
”, . 20/17, 86/18  21/20),      
          ,  

    ,   ,    , 
   -  ,   ,             

 
 

 O  
       

 

 -   

 1. 

(1)           
 ,     ,    

     (   : ),  
      ,          

      ,     
     ,    

   ,   .   
         (  :  

: „   “)      ,  
       ,       

,       ,   ,    
  ,    ,  ,   

 ,             
  ,   ,   -   (   

: „ “)     ,   . 
(2)           

         1.  . 

 - ,    

 2. 

(1) ,           
   1.  1.   . 

(2)       ,     
,    ,      

 ,       . 
 
 



Број 6 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина10. март 2021.

 
 -    

 . 

(1)              
     . 

(2)             
 . 

       3 . 
1)       ,     

   . 
2)    1.        

 . 
3)       . 
4)         2.     . 

 
 4. 

(1)            
      . 
(2)     1.         

         . 
           (3)            0,3 
%   25  ,    25   0,5%    

. 
(4)  ,          

         
,              

          ,  
 135,00 . 

 5. 

        ,  
          ,  
   : 

 
1)           

,      ( ,   )  : 
)   (  , ………………………… 4,52 
)             
    ( , I ) ………………………………………………… 4,58 
)             

 ( , II ) ……………………………………………………………………... 4,64 
2)    -          

       (  , lll )  : 
)     ....................................................................   5,31 
)     .................................................................   5,42 



Службени гласник Града БијељинаБрој 6 - Страна 8 10. март 2021.

 
) Tpeha   –          
       (lV )  : 

)       ……………………………………….        6,86 
)        ……………………………………………     6,98 
)        …………………………………………...      7,03 
)    ,     ……….. 7,09 

 
4)    -          

      (  , V 
)  :  ……………………………………………………………………..     7,53 

              5)    -          
       180 ECTS   

  :  
)     , .... ..................................      8,75 
)      .............................................................      8,86 
)      .................................................................... 8,98 
)  , ........................................................................    9,31 

 6)    -        
             

     240 CTS     :   
)     ,     …………………  9,96 
)      …………………………………… 9,98 
)      ……………………………………10,09 
)       ………………..........      10,53 
)      ……………………………………10,98 

              )  ,   …………………………………………. 12,53 
)  ,  ,     
 ………………………………………………………………………………… 12,64 

)    ,   
  ,      ,    

      ………………………………      14,31 
7)    -         

        -     
     240 ECTS     : 

 )    ,     ,    
…………………………………………………………………………………   15,42 

          )  : ,  ,   ,  
 ,  ,  ,  
,  ,  ………………………………………..20,42 

        )     …………………………………...20,95 
 

 
 6. 

          
        ,  

            
  ,      . 

 



Број 6 - Страна 9Службени гласник Града Бијељина10. март 2021.

 7. 

(1)     :  
1)      35%,  
2)                   
50%    3)           

        15%.  
(2)             

          . 
          180  . 

(2)           .  
 

 8. 

(1)            
      . 

(2)              
            

,     . 

 9. 

(1)           
    e         20 %. 
(2)          

         . 

 10. 

( I )           . 
(2)         10-     
    . 

(3)      :    
    ,        ,  

       ,    
         . 

(4)            

    . 

(5)              
        

        . 
(6)           

   10-       . 

(7)         ,   , 
          . 
(8)     ,      

. 
 
 



Службени гласник Града БијељинаБрој 6 - Страна 10 10. март 2021.

 
 11. 

 
  : 

1)       ,    
           , 

2)            
          -    

      ,  e    
          50 . 

3)      -     
          

, 
4)           -  
 10%        , 
5)     30        

 90%            
         , 

6)           
     —        
,            

, 
7)         ,    
         —    0,75% 

          
,     , 
8)        

      -    20%    
       
9)             
        ,    

   . 

 12. 

(1)            
       3 ,    50    , 

         . 
(2)        50     

               
        50 . 

(3) ,          
         ,      

        ,   
        ,     

,            
 ,      . 

(4)             
            

   . 
 



Број 6 - Страна 11Службени гласник Града Бијељина10. март 2021.

 
(5)        ,    
 1. 2.  3.  ,      

           
          . 

( )           
,         

    . 
(7)      , ,  
,  ,  ,       

         . 
(8)        ,  
               
 (           

    )      . 

 13. 

(1)           
: 

1)   -        
         , 

2)     -       
          

, 
)    (       

) -           
      , 

4)          
 (     ) -      

          
 , 

5)         
    -       

          
, 
6)   —        

           
7)       -      

         
 .          

    ,         
  .          
   . 
(2)          
    60%  -  ,  

     . 
( )          
       (      
)      . 

(4)           
           
        . 



Службени гласник Града БијељинаБрој 6 - Страна 12 10. март 2021.

 
(5)         

  ,         . 
(6)         1.    

               
           6 . 

(7)    1.  .  4.        
     . 

 14. 

(1)            
   : 

1) 10    —        
          

 ; 
2) 20    —       

          
 ; 

) 30    —       
          

 . 
(2)             

10, 20  30              
   ,     , 

         ,    I . 
 . 

( )      I .       
           . 

-    
 15. 

           
            30 .  

    . 
(2)       ,        

          15 . 
(3)        ,     
     1.            

    15 . 
(4)     1.  3.       . 

 16. 

(1)             
   12  . 

(2)           24  
          1.    

  . 

 



Број 6 - Страна 13Службени гласник Града Бијељина10. март 2021.

 17. 

(1)          
         20  . 
(2)     I .      : 

1)   ,          
 ,         , 
2)  -  , ,    

    ;  , ,   
             

  ;  - : , ,     
        ;  —   

 -    , 
( )        2.      

       ,      
. 

 18. 

           
            . 

 19. 

(1)  ,  ,    . 
(2)    , ,   ,  
        . 

( )       ,    
          ,    

  30.    . 
(4)            

. 

 20. 

          
    ,        

         . 
 
              21. 
 

            
 : 

1)   —   . 
2)     —   , 
)   —   , 

4)      -   , 
5)               

 —   , 
6)     -   , 
7)       —   , 
8)    —      , 



Службени гласник Града БијељинаБрој 6 - Страна 14 10. март 2021.

 
9)      —   , 
0)             —   . 

(2)     1.          
,          . 

(3) ,   ,       
    . 

(4)  ,   ,     
          ,     

15 . 
(5)            

           . 
(6)   ,     ,  : 
   ,   ( ,   ), , 

           , , , 
  ,    : , , ,      

 . 

 22. 

   ,    ,   
   : 

1 )      , 
2)       
3)    ,   . 

(2)     1.       ,   
      ,      

. 
( )            
,          

. 
 

V-       

 23. 

           
      -       , 

              
  : 

1 )        30 , 
2)      20  45 ,  

)    20  30  75 , 

4)     30  90 . 

 
 24. 

(1)            
     ,      

  ,        . 
 



Број 6 - Страна 15Службени гласник Града Бијељина10. март 2021.

 
(2)           
: 
 1)        – 35%     

          
,     , 

2)      20  – 40%     
 ,         

,     , 
3)    20  30  – 45%     

          , 
      

4)     30  – 50%     
          , 

    . 
(3)    2.          

           
  . 

-     

 25. 

(1)             
    . 

(2)          
  ,     . 

 26. 

          
     ,         
          

  . 
 
VII-       
 
            27. 

 
(1)              

,            
,     . 

(2)             
                

  . 
(3)             

            
   -  ,       . 
(4)            

           
    . 

 
 



Службени гласник Града БијељинаБрој 6 - Страна 16 10. март 2021.

 
(5)          ,   

   34.  35.        
   . 

 
VIII -   

 28. 

(1) ,    ,  
      ,   ,  

    ,         
    ,  ,  ,   

     . 
(2) ,    ,  

           
,           

-  . 
(3)           

  ,      , 

-     

 29. 

 e            
, ,      ,  : 

1)   ,         
   ,     , 

2)           
  ,             

  
)             

. 

 30. 

      ,    
: 

1)      -  
, 

2)         
,  

3)     ,      
   : 

1. 10%     100 , 
2. 12,5 %     100  200   

3.  15%     200 . 

 



Број 6 - Страна 17Службени гласник Града Бијељина10. март 2021.

 31. 

(1)  ,    ,   
    ,     ,    

        ,   
    . 

(2)   ,     
,       ,  , 

     ,        
   . 

(3)    1.  2.         
    , 
(4)          

        ,    
 . 

 32. 

(1)          
  , ,     

     ,       . 
(2)         

 ,        . 
(3)      ,  

             
  . 

 
(4)          

       . 

(5)          
              
    . 

(6)          
 , , ,     . 

(7)         
       ,    

       . 

(8)            
    . 

 33. 

          
      -     

 ,     . 

 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 6 - Страна 18 10. март 2021.

 -    

 34. 

             ,  
    . 

 

XI -     

 35. 

         , 
    90 ,          

  . 
 

 36. 

(1)   ,        
           , 

     ,       
 . 

(2)    ,      
       . 

( )       ,     
            . 

 37. 

            
    . 

 38. 

           
   ,          

 . 

 39. 

          . 

 40. 

           
      („    ", . 5/18, 

19/18  26/18).  

 

 



Број 6 - Страна 19Службени гласник Града Бијељина10. март 2021.

 

 41. 

            
“    “. 

 
 
 

:12/21                    :02-020-3/21 
: 08.03.2021                               : 08.03.2021 

 
 

                                                             
                                                    
         , . .                                
                    , . . 
       



1

2

3

1.

2.

3.

4.

5.

6.

3

4

6

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА

НАРЕДБА О ОБАВЕЗНОМ СПРОВОЂЕЊУ 
МЈЕРА ЗА РЕАГОВАЊЕ НА ПОЈАВУ БОЛЕСТИ 
ИЗАЗВАНЕ НОВИМ ВИРУСОМ КОРОНА 
(COVID-19) НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: ОЗП-04/21

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: ТВЈ-01/21

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: ОЈНИН-01 
(5 ЛОТОВА)/21

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: СКП-06 (5 
ЛОТОВА)/21

КОЛЕКТИВНИ УГОВОР ЗА ЗАПОСЛЕНЕ У 
ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

САДРЖАЈ

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града,
          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
           Павловића Пут 14, Бијељина
           055 418 000

ТИРАЖ: 100 примјерака


